PREISE

VOM REH

Keule ohne Knochen

Keule mit Knochen ( auf Bestellung)
Ricken

Ricken mit Knochen (auf Bestellung)

Gulasch (Hand geschnitten)

VOM HIRSCH

Keule ohne Knochen

Keule mit Knochen ( auf Bestellung)
Ricken

Riicken mit Knochen (auf Bestellung)

Gulasch (Hand geschnitten)

VON DER WILDSAU

Keule ohne Knochen

Keule mit Knochen ( auf Bestellung)
Ricken

Ricken mit Knochen (auf Bestellung)

Gulasch (Hand geschnitten)

~WILDE WURST,,

Wildbratwurst vers. Sorten
Wildknacker Krauter
Hirschburger

Wurst im Glas vers. Sorten 200gr.
Glaspfand

21,00 €/Kg
18,00 €/Kg
28,00 €/Kg
22,00 €/Kg
20,00 €/Kg

21,00 €/Kg
18,00 €/Kg
28,00 €/Kg
22,00 €/Kg
20,00 €/Kg

20,00 €/Kg
17,00 €/Kg
23,00 €/Kg
17,00 €/Kg
19,00 €/Kg

17,00 €/Kg
30,00 €/Kg
18,00 €/Kg
3,00 €/Glas
1,50 €/Glas



